平成２１年６月２９日

各  位

 会社名  　大和ハウス工業株式会社

 代表者  　代表取締役社長　村上健治

（コード番号：1925　東証、大証第１部）

　 　  　      役員の異動、及び人事異動について

　このたび当社では、下記の通り役員の異動及び人事異動について決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

 １．役員の異動（６月３０日付）

 　　　　　　　新　　職 　　　　　　　旧　　職 氏　名
執行役員を退任 執行役員 ｼﾊﾞﾔﾏ ﾖｼﾅﾘ
※6月24日付で日本体育施設運営株式会社 ・営業本部マンション事業推進部長 柴山　良成
　代表取締役社長に就任 ・マンション事業担当

 ２．人事異動（７月１日付）

 　　　　　　　新　　職 　　　　　　　旧　　職 氏　名
・営業本部マンション事業推進部長 ・神奈川中央支店長 ｲﾀﾋﾗ ﾏｺﾄ
・マンション事業担当 板平  誠

・神奈川中央支店長 ・営業本部マンション事業推進部部長 ﾄﾞｲ  ﾄｵﾙ
土井　徹

・ロイヤルホームセンター株式会社 ・経営管理本部(戦略部門)経営企画部長 ﾀﾑﾗ   ﾃﾂﾔ
　執行役員 田村  哲哉

※10月1日付で同社代表取締役社長に就任
　予定

・経営管理本部(戦略部門)経営企画部長 ・経営管理本部(戦略部門)経営企画部 ﾔﾏﾓﾄ  ｱｷｵ
　グループ長 山本  明生

以  上

東京広報グループ 　０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先
本社広報企画室 　　０６（６３４２）１３８１